KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 21go Grudnia 1867 r.

N^o 286.

Lat 46.

Dnia 9 (21) Grudnia 1867 r.

Sobota.

Rano zimna st. 9, w połud: z. st. 8
Wyoko. wody st. 2 c. 5 (Ubywa)

Stanowisko dnia.

Jutro, ŚŚ. Zenona i Flawjana MM.
Pojutrze, Śtej Wiktorji Panny M.

— *Naczelnik Kancelarji Banku Polskiego* podaje do powszechnej wiadomości, iż dla zamknięcia ksiąg z końcem upływającego roku, stosownie do obowiązujących przepisów, zawieszono będą zwykle czynności Banku od 20 Grudnia (1 Stycznia) 1867/8 do dnia 2 (14) Stycznia r. p., w którym to dniu czynności na nowo się rozpoczną; — wymiana wszakże biletów Bankowych w dniach i godzinach zwykłych, uskuteczniąną będzie. (Dz: W.)

— *Przyjechali do Warszawy: Jenerał-Major Hr: Otsufew*, dowódca lejbgwardji grodzieńskiego huzarskiego pułku, z Wilna; Szambelani Dworu J.